
UCHWAŁA NR II/3/2018
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego oraz członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Morzeszczyn na 
okres kadencji 2018–2023.

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.), § 37 ust. 2 pkt 4 Statutu Gminy Morzeszczyn przyjętego Uchwałą Nr 
XXXVIII/258/2018 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 24 października 2018r. w sprawie Statutu Gminy 
Morzeszczyn, ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego dnia 31 października 2018r.  
poz. 4159 Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrano w głosowaniu jawnym Pana Karola Przygockiego,

na członków Komisji wybrano:

1. Panią Marię Raduńską,

2. Panią Joannę Fuhrmann,

3. Pana Leszka Brzezińskiego,

4. Pana Jerzego Hildebrandt.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: BFE7F252-6EF5-4E82-95D7-792FC0AE2245. Podpisany Strona 1




